抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：80043高雄市新興區五福二路
200號

聯絡人：陳建銘

聯絡電話：06-2131595
電子郵件：b9805130@cpami.gov.tw
傳真：06-2140781

內政部營建署南區工程處　書函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國108年3月20日
發文字號：營署南南字第1081048462號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本處108年3月11日召開「臺南都會區北外環道路第3
期新建工程」鹽水溪北側堤岸道路封閉改道路線交維設施

調整會勘紀錄1份，請查照。

正本：臺南市議員李偉智服務處、臺南市政府工務局、臺南市政府交通局、臺南市政
府警察局、臺南市新市區公所、臺南市新市區大洲里辦公處(請公所代轉)、台灣
世曦工程顧問股份有限公司嘉南工程處、泛亞工程建設股份有限公司(永康施工
所)

副本：本處南工組(臺南工務所)

「臺南都會區北外環道路第 3期新建工程」鹽水溪北側堤岸

道路封閉改道路線交維設施調整會勘紀錄

一、會勘時間：108年 3月 11日（星期一）上午 10時整

二、會勘地點：臺南市新市區大洲產業道路與南 135交叉口（保安宮）

三、主持人：林主任世元                        記錄：陳建銘

四、出(列)席單位及人員：詳簽到簿

五、 會勘結論：

本案係臺南市議員李偉智服務處及大洲里里長反映車輛由南 135 行駛大洲

里社區車速過快易發生危險，經各與會單位現場討論後，結論如下：

(一)大洲里社區路口需設置減速坡、減速標誌或標線等永久性交通設施，請

臺南市政府交通局協助設置，確切地點請再與大洲里里長確認；指引標誌

或改道告示牌面等臨時性交通設施，請施工廠商洽大洲里里長確認設置地

點後儘速施作。

(二)上述相關設施原則上請於兩週內設置完成，以維大洲里民通行安全。

六、散會時間：上午 10時 30分